Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2025/3157/14324/15

Lot 15
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Délai d'exploitation (abattage et vidange) réduit au 31/03/2026.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1020

1035,512

0,000

1 035,512

1015

98,373

12,619

PONCIN Jérémy, 047177 1078
Triage De Chantemelle
Etalle Cne

Grand Hazy |

Vente du Cantonnement d'Arlon
Lundi 15 septembre 2025 a 09:30
Hall Polyvalent d'Arlon (Salle R), Parc des expositions 2 - 6700 Arlon

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0471 77 10 78
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-polyvalent-darlon-salle-r-parc-des-expositions-2-6700-arlon

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

55 3
0,822
65 24
9,648
75 96
85 228
218,064
95 237
105 191
115 137
619,188
125 61
135 23
145 13
170,084
155 6
165 1
17,706

Total grumes 1020 1 035,512

Houppiers/Taillis -



